о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2019 г. № 529-П
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 25.07.2016 г. № 334-П «О принятии
решения о предоставлении и предоставлении
субсидии на осуш,ествление капитальных
вложений в объекты капитального строительства
муниципальной собственности Златоустовского
городского округа муниципальному бюджетному
учреждению культуры «Златоустовский
городской краеведческий музей»

В целях уточнения объемов финансирования по постановлению
Администрации от 25.07.2016 г. № 334-П «О принятии решения
о предоставлении и предоставлении субсидии на осуществление капитальных
вложений в объекты капиталъного строительства муниципальной собственности
Златоустовского городского округа муниципальному бюджетному учреждению
культуры «Златоустовский городской краеведческий музей»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Златоустовского городского

округа от 25.07.2016 г. № 334-П «О принятии решения о предоставлении
и предоставлении субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты
капиталъного строительства муниципальной собственности Златоустовского
городского округа муниципальному бюджетному учреждению культуры
«Златоустовский городской краеведческий музей» (в ред. от 30.09.2016 г.
№ 430-П, от 21.12.2016 г. № 566-П, от 21.12.2017 г. № 579-П, от 29.11.2018 г.
№ 508-П) (далее - постановление) следующие изменения:

1) пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Предоставить, в соответствии с решением, указанным в пункте 1

настоящего постановления, из бюджета Златоустовского городского округа
на осуществление капитальных вложений в объекты капиталъного строительства
муниципальной собственности Златоустовского городского округа
Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Златоустовский

городской краеведческий музей» субсидию в сумме 8189,283 (восемь миллионов
сто восемьдесят девять тысяч двести восемьдесят три) тысячи рублей»;

2) приложение к постановлению Администрации Златоустовского
городского округа от 25.07.2016 г. № 334-П изложить в новой редакции
(приложение).

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным
вопросам Иванову О.А.

Исполняющий обязанности Главы>
Златоустовского городского окру

отдал ПО 0Б11ЩМ|х1!|[
ВОПРОСАМ

Ш.СК.УЛ

В.Р. Жиганьшин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа
от 26.12.2019 г. №529-П

1 .Решение о предоставлении бюджетных ассигнования из бюджета Златоустовского городского округа в форме
субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной

собственности Златоустовского городского округа

Наименование
объекта

капитального
строительства

9сет

ноил

о
8
8о>

I
&
се
К

3 ^
& п о о
8 Но и 8 ^
Си о
2 ^ к Ч

ю

аи

&
ог
§
и
О

2 аш (в
Ю о

и
О
X
3
ог
н

Л О

I §
о I

» 15;
Н и О чо ю
о >ч
М о-
* а

л а

о
&

Распределение (по
годам реализации)
сметной стоимости

объекта
капитального

строительства,
рассчитанной в

ценах
соответствующих
лет, тыс. рублей

Общий
(предель

ный)объем
субсидий

тыс. рублей

Распределение (по
годам реализации)

общего
(предельного)

объема субсидий,
тыс. рублей

§ э2 о
3 'О
л >>3 2

Xо
1=1сосенс^
§

О
Л
О

* ё
ев в
§ Н
& о
8 о 3 аX к

§ §

§ IЩ я

о 8
ш а>
8 №
Я Я
0> V
0 5(Ц а

е
Он 0>о н
3 я 8
I оNна о>
& Ч
1=1 9

юо
о. а
° 2§ I
§ I
и яю 2
° «

ч

1 8 10 11
Инвестицион
ный проект
«Арсенал»

Реконструкц
ия, в том

числе
проектно-

изыскательск
ие работы

Муниципальн
ое казенное
учреждение
«Управление

культуры
Златоустовс

кого
городского

5942,4
кв. м

2022 г. 688 000 тыс. руб.
из них:

проектно-
гоыскательские

работы -
10 060,837 тыс.

руб., проведение
государственной

2016год- 3 270,633
гыс. руб. из них:
проектно-
изыскательские
работы -2972,358
гыс. руб., проведение
государственной
экспертизы________

8189,283 тыс,
руб.
из них:
проектно­
изыскательски
е работы -
7891,008 тыс.
РУ6-.

2016год- 3 270,633
гыс. руб. из них:
проектно-
изыскательские
работы -2972,358
гыс. руб., проведение
государственной
экспертизы________

2016-
2022
годы

Не
требуется

Вр-98288

округа экспертизы
проектной

документации и
результатов
инженерных
изысканий и
проведение
проверки

достоверности
определения

сметной
стоимости

298,275 тыс. руб.

проектной
документации и
результатов
инженерных
изысканий и
проведение проверки
достоверности
определения сметной
стоимости 298,275
гыс. руб.

2017 год - 4 675,00|с:
гыс. руб., из них;
проектно­
изыскательские
работы 4675,00 тыс,

____________
2018 год - 156,25 тыс.
зуб. из них:
проектно-
изыскательские
заботы
[56,25 тыс, руб.
2019 год - 87,4 тыс.
зуб.
2020-2022 годы -
679 810,717 тыс. руб.
из них: проектно­
изыскательские
заботы - 2 257,229
тыс, руб.__________

проведение
государственн |Д1
ой экспертизы р(
проектной
документации
и результатов
инженерных
изысканий и
проведение
проверки
достоверности
определения
метной

стоимости
298,275 тыс.
руб.

проектной
окументации и
езультатов

инженерных
изысканий и
проведение проверки
достоверности
определения сметной
стоимости 298,275
гыс. руб.

2017 год - 4 675,00
гыс. руб., из них:
проектно­
изыскательские
работы 4675,00 тыс.
зуб.
2018 год - 156,25 тыс.
зуб. из них:
проектно-
изыскательские
заботы 156,25 тыс.
зуб.
2019 год - 87,4 тыс.
руб.

2. Эксплуатационные расходы, необходимые для содержания объектов капитального строительства внесенных
в решение, с момента окончания строительства и до ввода их в эксплуатацию не требуются.

Вр-98288